CENTRUM
TECHNIKI
WENTYLA CYJ
PRISLISTE
Rørkomponenter, fittings, montagetilbehør etc.
(Gældende pr. 1/1-2012)
Indholdsfortegnelse

50 10 mtr. 12 130:-
Prisliste; Slangerulle - Vakuum (Gældende pr. 1/1-2012)
Slangevogn; HOSV
• Vogn med 1slangerulle
• Fjederretur med lås
• Kørehjul med lås.
• Antistatisk sugeslange
Ø Slangelængde Pris
50 10 mtr. 21 340:-
9
FlexAir A/S • Svalehøjvej 4 • 3650 Ølstykke • tlf. 70 22 44 40 • mail@flexair.dk • www.flexair.dk
Prisliste; Rengøringsudstyr ø38 mm. (Gældende pr. 1/1-2012)
Nr. Type Beskrivelse Pris
1 WPEFA-038 Antistatisk slange ø38 mm. 83:- /mtr.
2 MUHO-038 Antistatisk skruemuffe ø38 mm. for WPEFA slange 68:-
3 CLBE-038 Bøjning for støvsugerør ø38 mm. 154:-
4 CLPI-038 2-delt støvsugerør ø38 mm. 248:-
5 FLNO-038 Gulvmundstykke ø38 mm. med hjul, justérbar højde B = 450 mm. 830:-
6 CLPC-038 Støvsugerør ø38 mm., helt rør 704:-
7 FLNZ-038 Gulvmundstukke ø38 mm., plast 334:-
8 CLPA-038 Støvsugerør ø38 mm., aluminium 561:-
9 STNO-038 Spaltemundstykke ø38 mm., metal 427:-
10 SVCO-038 Svirvel ø38/38 mm. 120:-
11 CLNO-038 Spaltemundstykke ø38 mm., plast 54:-
12 CLBR-038. Børste ø38 mm. 74:-
13 PLNO-038 Børste for rør, ø 38 mm. 522:-
14 MUCO-038 Samlemuffe for slanger, ø38/38 mm., antistatisk 69:-
15 CLBZ-038. Børste ø38 mm. 85:-
16 CONO-038 Spidst sugemundstykke, ø38 mm. 351:-
17 ROLL-038 Slangerulle ø38 mm., manuel oprulning 5 729:-
1
2

9
10
11
12
13
14
15
16
17
10
FlexAir A/S • Svalehøjvej 4 • 3650 Ølstykke • tlf. 70 22 44 40 • mail@flexair.dk • www.flexair.dk
Prisliste; Rengøringsudstyr ø50 mm. (Gældende pr. 1/1-2012)
Nr. Type Beskrivelse Pris
1 WPEFA-050 Antistatisk slange ø50 mm. 108:- /mtr.
2 MUHO-050 Antistatisk skruemuffe ø50 mm. for WPEFA slange 103:-
3 CLBE-050 Bøjning for støvsugerør ø50 mm. 224:-
4 CLPI-050 2-delt støvsugerør ø50 mm. 406:-
5 FLNO-050 Gulvmundstykke ø50 mm. med hjul, justérbar højde B = 450 mm. 783:-
6 CLPC-050 Støvsugerør ø50 mm., helt rør 729:-
7 CLPA-050 Støvsugerør ø50 mm., aluminium 962:-
8 CONO-050 Spidst mundstykke ø50 mm. 380:-
9 STNO-050 Spaltemundstykke ø50 mm., metal 436:-
10 MUCO-050 Samlestykke ø50/50 mm., antistatisk 99:-
11 PLNO-050 Mundstykke for rør, ø50 mm. 550:-
12 CLBZ-050 Børste ø50 mm. 406:-
1 2
3
4
5
6 7
8
9 10
11 12
11
FlexAir A/S • Svalehøjvej 4 • 3650 Ølstykke • tlf. 70 22 44 40 • mail@flexair.dk • www.flexair.dk
Prisliste; Rengøringsudstyr ø63 mm- ø100 mm. (Gældende pr. 1/1-2012)
Nr. Type Beskrivelse Pris
1 CLBP-100 Sugelanse i stål ø100 mm. 997:-
2 CLBH-076 Storsug, ø76 mm. 5 168:-
3 CLPH-100 Mundstykke med hjul - for ø100 mm. slange 2 830:-
4 CLPA-076 Støvsugerør ø76 mm. - Aluminium 3 101:-
5 FLNO-076 Gulvmundstykke ø76 mm. med hjul 3 150:-
6 CLPA-063 Støvsugerør ø63 mm. - Aluminium 1 349:-
7 FLNO-063 Gulvmundstykke ø63 mm. Med hjul. B = 500 mm. 1 422:-
8 PUHC-063 Polyurethanslange ø63 mm. med kobbertråd 137:- /mtr.
8 PUHC-076 Polyurethanslange ø76 mm. med kobbertråd 163:- /mtr.
8 PUHH-100 Polyurethanslange ø100 mm. med kobberspiral 191:- /mtr.
1